муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение-

_____средняя общеобразовательная школа № 5 им. Н.П. Хлопонина
352900 Краснодарский край, г. Армавир, ул. Розы Люксембург,166, телефон (факс) 8(86137)3-36-19

ИНН/КПП 2302041350/230201001; ОГРН 1022300638590

                                                               П Р И К А З

            __06__сентября   2024  г.                                      № 01-04/_430__________

                                                          г.    Армавир

О  создании рабочей группы для подготовки и проведения единого

государственного

экзамена в 2025 году

         В целях организации качественной подготовки и проведения единого

государственного экзамена в МБОУ СОШ № 5 им.Н.П. Хлопонина в 2025 году

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать рабочую группу для подготовки и проведения единого

государственного экзамена в 2025 году в составе:

- Георгиевская Г.Г., директор МБОУ СОШ № 5 им. Н.П. Хлопонина –

координатор по организации подготовки и проведения ЕГЭ в МБОУ СОШ №5

- Романова Л.А.., заместитель директора по УР – организация подготовки и

проведения ЕГЭ, качественная подготовка выпускников к ГИА,

информирование выпускников и их родителей об изменениях нормативных

документов по ЕГЭ, подготовка организаторов ППЭ,

- Афанасьева Т.В.,  классный руководитель 11 класса – информационно-

разъяснительная работа среди учащихся и родителей, организация

посещаемости учебных и дополнительных занятий, качественная подготовка

выпускников, своевременное информирование родителей выпускников об

успеваемости,

- Клочкова Е.Г., педагог- библиотекарь – подготовка материалов по ЕГЭ,

- Иванченко Е.А.- электронщик – работа по размещению и обновлению

информации на сайте МБОУ СОШ № 5 им.Н.П. Хлопонина,

- Ушкарева Н.Э., педагог- психолог – организация психологической службы по

сопровождению учащихся и учителей при подготовке к ЕГЭ.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ СОШ № 5

                          XГ.Г. Георгиевская директор МБОУ СОШ № 5   Г.Г. Георгиевская

С приказом ознакомлены: